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			Ranking etui do telefonu z zimowym motywem
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					Masz ochotę odświeżyć swój telefon i przygotować go na sezon zimowy? Czas najwyższy to zrobić poprzez użycie specjalnego case z motywem zimy, motywem Świętego Mikołaja lub też poprzez elementy typowo kojarzące się ze Świętami Bożego Narodzenia, jakie znajdą się na takim etui. Masz możliwość wybierania spośród przynajmniej kilku specjalnych kolekcji etui zaprojektowanych na ten niesamowity, zimowy czas, które zmienią wygląd każdego smartfona. Niecodzienny projekt, wspaniała grafika i dodatkowa ochrona dla Twojego telefonu to tylko niektóre z zalet stosowania takiego etui, które może też okazać się wprost doskonałym pomysłem na prezent dla bliskiej nam osoby. Etui są wykonywane z tworzywa TPU, są lekko elastyczne i wytrzymałe, a dodatkowo gwarantują dobrą ochronę telefonu przed ewentualnymi uszkodzeniami mechanicznymi.
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			Ranking etui do telefonu z zimowym motywem - na jakie modele powinniśmy zwrócić uwagę w pierwszej kolejności?
		

				

						

			

		

						

			

		
				
							

							
				
				
			
					
				
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Kryształy śniegu					
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					Kryształy śniegu – jest to etui utrzymane w szaro-niebieskiej kolorystyce, które przedstawia drzewa i krzewy pokryte śniegiem oraz szronem. Etui jest niesamowicie klimatyczne i doskonale pasuje do klimatu pierwszych, chłodnych dni, jakie rozpoczynają sezon zimowy. Etui w mroźnych odcieniach jest częścią całej kolekcji, która opiera się właśnie o ten motyw. Grafika jest żywa, wyrazista i oryginalna, a ogromną jej zaletą jest to, że sprawdzi się podczas całego sezonu zimowego – aż do wiosny, a nie jedynie podczas okresu świątecznego. To zimowy case do smartfona dla miłośników uniwersalnych i praktycznych rozwiązań, którym zależy na wysokiej estetyce wykonania takiego etui.
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					Mikołaj – drugie miejsce zajmuje bardzo tematyczne
etui kojarzące się z okresem Świąt Bożego Narodzenia, na którym znajdziemy
Świętego Mikołaja wspinającego się po linie. To zimowe etui na telefon
wykorzystuje jeden z najpopularniejszych symboli świątecznych, dlatego też jest
doskonałym, mikołajkowym prezentem. Oryginalny design tego etui posiada lekko
humorystyczny akcent, a ten konkretny model pochodzi z kolekcji mikołajkowej, w
której znajdziemy też inne propozycje etui z motywem Mikołaja, jego czapki lub
też jego brody.
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					Ławka – to etui, które pochodzi z kolekcji Boże Narodzenie, w której znajdziemy case z różnorodnymi motywami, które kojarzą się z tym wyjątkowym czasem. W tym przypadku grafika na etui przedstawia brązową ławeczkę oprószoną śniegiem, a bezpośrednio za nią znajduje się choinka z czerwonymi bombkami. Etui jest utrzymane w biało-szarej kolorystyce z czerwonymi akcentami, co również kojarzy się z Bożym Narodzeniem. Pokrowiec ten jest jednocześnie stonowany i elegancki, ale też łączy w sobie motywy świąteczne oraz zimowe.
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						Kliknij aby poznać pełną ofertę etui do telefonu
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